
RETIFICO  EXTRATO  DE  CONTRATO  PUBLICADO  NO  DIÁRIO  OFICIAL  DO MUNICÍPIO 

QUARTA‐FEIRA, 3 DE JULHO DE 2024 | ANO IX ‐ EDIÇÃO Nº 01436 | CADERNO 1 DIÁRIO 

OFICIAL DO MUNICÍPIO 024. 

ONDE SE LÊ: 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 105/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com MF MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ: 39.336.437/0001-36, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA/CORRETIVA E FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS, PARA 
VEÍCULOS AUTOMOTORES PESADOS E MÁQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA 
PERTENCENTE AO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Amparo legal: PREGÃO ELETRONICO 
006/2024; Dotação Orçamentária: 2.02.01/ 2.08.01/2.09.01/3.01.01/4.01.01/ 5.01.01; 2109/ 2023/ 
2073/ 2032/ 2060/ 2107; 33.90.30.00/ 33.90.39.00; 1500/ 1600/ 1541/ 1540/ 1550, Vigência: 12 
(doze) meses Valor estimado: R$ 281.445,00 (duzentos e oitenta e um mil e quatrocentos e 
quarenta e cinco reais); Assinatura: 20/06/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra 
Nova/BA. 
 

LEIA-SE: 

EXTRATO DE CONTRATO 105/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com MF MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ: 39.336.437/0001-36, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA/CORRETIVA E FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS, PARA 
VEÍCULOS AUTOMOTORES PESADOS E MÁQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA 
PERTENCENTE AO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Amparo legal: PREGÃO ELETRONICO 
006/2024; Dotação Orçamentária: 2.02.01/ 2.08.01/2.09.01/3.01.01/4.01.01/ 5.01.01; 2109/ 2023/ 
2073/ 2032/ 2060/ 2107; 33.90.30.00/ 33.90.39.00; 1500/ 1600/ 1541/ 1540/ 1550, Vigência: 12 
(doze) meses Valor estimado: R$ 281.464,80 (duzentos e oitenta e um mil , quatrocentos e 
sessenta e quatro mil reais e oitenta centavos); Assinatura: 20/06/2024; Éder São Pedro Menezes 
– Prefeito - Terra Nova/BA. 
 


		2024-07-16T14:49:22-0300




